
Documentnummer: 61766-2021: 207376 

Gemeente 
Coevorden 

No. 2021/1700 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 augustus 2021, bijlagenummer 1700; 

besluit: 

1. In te stemmen met de 'nota zienswijzen'; 
2. Het bestemmingsplan Bestemmingsplan Kernen-Oosterhesselen, Edveensweg/Waterveensweg 
ongewijzigd ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen; 
3. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen; 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 12 oktober 2021. 

De raad voornoemd, 


